

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>Výmalba a výměna koberců chata Bočkárna</b>	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		<b>28.02.2024</b>	CZ-CPA

### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	34 485,19	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	39 942,41	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	5 198,83
7	ZRN (ř. 1-6)		74 427,60	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	5 198,83
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH 79 626,00</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>12,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>79 626,00</td> <td>16 721,46</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td><b>96 347,46</b></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	12,0	0,00	0,00	základní	21,0	79 626,00	16 721,46	<b>Cena s DPH</b>			<b>96 347,46</b>
	DPH	%	Základ daně	DPH celkem													
	snížená	12,0	0,00	0,00													
	základní	21,0	79 626,00	16 721,46													
<b>Cena s DPH</b>			<b>96 347,46</b>														
<b>E Přípočty a odpočty</b>																	
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00											
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Opravy chata Bočkárna

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Popis	Cena celkem
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>74 427,60</b>
776	Podlahy povlakové	46 801,54
783	Dokončovací práce - nátěry	5 005,00
784	Dokončovací práce - malby a tapety	22 621,06
<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>5 198,83</b>
VRN3	Zařízení staveniště	2 228,07
VRN4	Inženýrská činnost	2 970,76
	<b>Celkem</b>	<b>79 626,43</b>

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Opravy chata Bočkárna

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 28. 2. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>PSV</b>			<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>74 427,60</b>
<b>776</b>			<b>Podlahy povlakové</b>				<b>46 801,54</b>
1	776	776201811	Demontáž povlakových podlah bez podložky ručně	m2	34,590	80,90	2 798,33
2	776	776212111	Volné položení textilních pásů	m2	34,590	214,70	7 426,47
			3,9*3,9		15,210		
			3,8*5,1		19,380		
			Součet		34,590		
3	697	697510	koberce zátěžový	m2	38,049	905,10	34 438,15
			34,59 * 1,1		38,049		
4	R	979009	naložení a odvoz odstraněného koberce na skládku	soub	1,000	1 980,00	1 980,00
5	776	998776211	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	466,430	0,34	158,59
<b>783</b>			<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>5 005,00</b>
6	R	783-01	Nátěr dveří - RAL 1013 vč. zárubně	kus	7,000	715,00	5 005,00
<b>784</b>			<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>				<b>22 621,06</b>
7	R	784-01	Penetrace	m2	278,270	16,50	4 591,46
			"stropy				
			"pokoje				
			(3,9*3,9)		15,210		
			(3,2*3,2)		10,240		
			(5,1*3,8)		19,380		
			(3,1*3,8)		11,780		
			"koupelna"(2,4*1,8)		4,320		
			"chodba"(2,4*2,0)		4,800		
			"WC"(0,9*1,8)		1,620		
			"chodba pod schody"(1,2*1,8)		2,160		
			Mezisoučet		69,510		
			"stěny				
			"pokoje				
			(3,9+3,9)*2*2,6		40,560		
			(3,2+3,2)*2*2,6		33,280		
			(5,1+3,8)*2*2,6		46,280		
			(3,1+3,8)*2*2,6		35,880		
			"koupelna"(2,4+1,8)*2*0,8		6,720		
			"chodba"(2,4+2,0)*2*2,6		22,880		
			"WC"(0,9+1,8)*2*1,4		7,560		
			"chodba pod schody"(1,2+1,8)*2*2,6		15,600		
			Součet		278,270		
8	R	784-02	Malby z malířské směsi	m2	278,270	50,60	14 080,46
9	784	784111001	Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	278,270	11,00	3 060,97
10	784	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	65,790	13,50	888,17

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Opravy chata Bočkárna  
Objekt:

Objednatel:  
Zhotovitel:  
Místo:

Zpracoval:  
Datum: 28. 2. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			5,1*3,8		19,380		
			3,1*2,6		8,060		
			2,4*2,0		4,800		
			3,9*3,9		15,210		
			2,4*1,8		4,320		
			1,2*1,8		2,160		
			1,8*0,9		1,620		
			3,2*3,2		10,240		
			Součet		65,790		

**VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 198,83**

**VRN3 Zařízení staveniště 2 228,07**

11	000	030001000	Zařízení staveniště	%	742,690	3,00	2 228,07
----	-----	-----------	---------------------	---	---------	------	----------

**VRN4 Inženýrská činnost 2 970,76**

12	000	045203000	Kompletační činnost	%	742,690	4,00	2 970,76
----	-----	-----------	---------------------	---	---------	------	----------

**Celkem 79 626,43**